
Uchwała Nr IV/29/14 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Oświaty, Kultury Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2015. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiany z 2013r. - poz. 645, poz. 1318, 
z 2014r. - poz. 379, poz. 1072) oraz § 25 ust.2 i § 68 ust.3 Statutu Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm.), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, 
Kultury na rok 2015, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod czący 

Rady Miejs · w Opocznie 

Grzegorz 



Lp. 

I 

II 

III 

Załącznik 

do uchwały Nr IV/29/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury na rok 2015. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przy~otowanie materiałów 

1. ęprawozdanie z prac Komisji za 2014r. Przewodniczący Komisji 
2. Srodki finansowe w oświacie na rok 2015. Podział Wydz. Oświaty 

na poszczególne placówki oświatowe. 
3. Zatrudnienie w placówkach oświaty Styczeń GZO PO 

oraz w GZOPO z podziałem na funkcje. 
4. Zaopiniowanie mateńałów na sesję. 

1. Dożywianie dzieci i młodzieży. Funkcjonowanie Kierownik OPS 
stołówek szkolnych na terenie miasta i gminy Opoczno. Luty 
Koszty wyżywienia. Komisja ~azdowa 

2. P. Poż. w placówkach oświatowych i kultury. Wydz. Oświaty 
3. Dowóz uczniów do szkół. Prezes MPK 

1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki Zespół. ds. SiOL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w roku 2014 - ocena. Marzec 

2. Bezrobocie w Gminie. Powiatowy Urząd Pracy 
3. Strategia Gminy Opoczno na lata 2014 - 2020. Burmistrz 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1 



I 

IV 
I 

V 

VI 

VII 

VIII 

1. 

2. 
3. 

Założenia organizacyjne dla funkcjonowania oświaty 
w Gminie Opoczno w roku szkolnym 2015/16. 
Wypoczynek letni uczniów - stan przygotowań. 
Bezpieczeństwo w gminie - zachowania wśród 
nieletnich - ocena. 

4. Opieka zdrowotna w szkołach prowadzonych przez 
Gminę. 

5. OPS. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Dowóz uczniów do szkół - ocena i wnioski na rok 
szkolny 2014/2015. 

2. Szkolne obiekty sportowe. 
3. Stan techniczny budynków szkolnych. 
4. Szkoły Podstawowe w Kruszewcu, Dzielnej i Woli 

Załężnej, prowadzone przez Stowarzyszenia. 
1. Wykonanie budżetu w instytucjach kultury 

i w zakładzie budżetowym za rok 2014. 
2. Wykonanie budżetu w gminie za 2014 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Działalność kulturalna na terenie gminy. Muzeum, 
Miejski Dom Kultury, świetlice wiejskie i biblioteki. 

1. Założenia organizacyjne i funkcjonowanie oświaty na 
rok szkolny 2015/2016. 
2. Realizacja budżetu Gminy w I półroczu 2015 roku. -
realizacja zadań inwestycyjnych. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w I półroczu 2015r. w ujęciu na poszczególne organizacje. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Kwiecień 

Maj 
Komisja wyjazdowa 

Czerwiec 

Lipiec 
Komisia wviazdowa 

Sierpień 

Zespół. ds. SiOL 

Sąd Rejonowy w Opocznie, Prokuratura, 
Policja, Straż Miejska, 

Wydz. Oświaty, Naczelna Pielęgniarka 

Kierownik OPS 

Prezes MPK 

Wydz. Oświaty 

Dyrektorzy i Kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy 

Prezesi spółek 
Burmistrz 

Dyrektorzy Muzeum i MDK 

Wydz. Oświaty 

Burmistrz 

Zespół ds. SiOL 

2 



IX 1. BHP i P. Poż. w placówkach oświatowych. 
2. Baza sportowa w szkołach. 

1. Ocena wypoczynku letniego uczniów. 
X 2. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Opoczno za 

2014/2015 oraz wyniki egzaminów zewnętrznych. 
3. Stawki podatkowe na 2016 rok. 
4.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XI 1. Informacja na temat korzystania przez uczniów 
z pływalni „ Opoczyńska Fala". 

2. Stan sanitarny, ilość zachorowań, higiena oraz 
promocja zdrowia. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII 1. Budżet gminy na rok 2016. 
2. Plan pracy Komisji na rok 2016. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

Wrzesień Wydz. Oświaty 
Komisja ~jazdowa 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Zespół ds. SiOL, 
Wydz. Oświaty 

Naczelnik PiOL 

Wydz. Oświaty i Dyrektor Krytej Pływalni 

Sanepid 

Burmistrz 
Przewodniczący Komisji 

Przewod 
Rady Miejs 

Grzegorz Wołąkiewicz 

3 


